DECRETO Nº 02/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Publica a Composição da Mesa Diretora da Câmara
Municipal para o Exercício de 2021.

          Oseias da Fonseca, Vereador e Presidente do Poder Legislativo Municipal de
Santo Expedito do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei
Orgânica Municipal e Regimento Interno;

                          D E C R E T A

  Art. 1º- Fica publicada a Composição da Mesa Diretora dos trabalhos da Câmara
Municipal, para o exercício de 2021, eleita em Sessão Solene de Posse do dia 01 de janeiro de
2021, conforme ata nº 001/2021.

  Art. 2º- A Nova Mesa Diretora, ficou assim constituída;

PRESIDENTE: Oseias da Fonseca - MDB

VICE-PRESIDENTE: Altair Roveda - MDB

1ª SECRETÁRIO: Andrei Debona – MDB

2º SECRETÁRIO: Joceli Zanardi - PP

                          Art. 3º- Este Decreto entra em vigor, na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES LAURIANO TELLES DA ROSA, 04 DE JANEIRO DE 2021.

                                                                                            VER. OSEIAS DA FONSECA
                                PRESIDENTE DA CÂMARA